

## هیئت رهبری و کارمندان شرکت مخابراتی افغان بیسیم به منظور همدردی با بیماران داخل بستر خون شان را به بانک ملی خون اهدا کردند



که به خون نیاز دارند با دریافت خون صحت یاب شوند.

موصوف افزود: «امروز برنامه جمع آوری خون از کارمندان شرکت مخابراتی افغان بیسیم جریان دارد و توقع داریم تا پایان روز بالاتر از یکصد هزار سی سی خون را جمع آوری نموده و به بانک ملی خون انتقال دهیم».

وی میگوید: «برگزاری همچو برنامه ها در کشور یک اقدام نیک بوده و راه اندازی آن برای ترویج فرهنگ اهدای خون مفید واقع میگردد».

هاشمی از تمام ارگانهای دولتی، غیر دولتی و هموطنان ما خواست تا در قسمت اهدای خون با بانک خون همکاری داشته باشند و از آنها خواهش کرد تا برنامه های چون شرکت مخابراتی افغان بیسیم را روی دست بگیرند تا ضرورت هموطنان نیازمند به خون مرفوع گردد».

میباشد. آقای رامین افزود: «شرکت مخابراتی افغان بیسیم دومین بار است که چنین برنامه خیریه را روی دست می گیرد، شش ماه قبل نیز همچو برنامه را روی دست گرفته بود که مقدار پنجاه هزار سی سی خون که معادل پنجاه لیتر خون میشود، را به بانک ملی خون اهدا کرد و امروز نیز آرزو داریم تا به تعداد کارمندانیکه به شکل داوطلبانه خون اهدا میکنند افزوده شده و مقدار زیاد خون را به بانک ملی خون اهدا کنیم». آقای رامین علاوه نمود: «برخی ها عقیده دارند که خون اهدا کردن به صحت مضر است، چنین گفته ها بی بنیاد و بی اساس است، به اساس تحقیقات طبی یک انسان سالم بعد از هر شش ماه میتواند خون اهدا کند، که این خود برای سلامتی انسان مفید واقع میگردد».



نیاز دارند، از خون اهدا شده استفاده نموده و شفای کامل نصیب شان شود.

امین رامین رئیس شرکت مخابراتی افغان بیسیم در جریان این برنامه گفت: «امروز اکثریت کارمندان شرکت مخابراتی افغان بیسیم اینجا جمع شده اند تا به بیماران داخل بستر خون اهدا نمایند، هدف ما کمک به آندهم هموطن عزیز که به خون نیاز دارند و توان دریافت خون را ندارند

این برنامه خیریه از سوی هیئت رهبری شرکت مخابراتی افغان بیسیم راه اندازی گردیده بود که در آن محترم امین رامین رئیس شرکت مخابراتی افغان بیسیم و بیش از دوصد تن از کارمندان ذکور و اناث اشتراک کرده بودند.

برنامه یاد شده بخاطر کمک به بیماران داخل بستر، همدردی و ترویج فرهنگ همدلی در کشور راه اندازی گردیده بود تا کسانی که به خون

## شرکت مخابراتی افغان بیسیم سریع ترین خدمات انترنت ۳,۷۵G را در ولایت تخار افتتاح و به بهره برداری سپرد



ارتباط دهنده افغانستان  
Connecting Afghanistan

انکشاف اقتصاد افغانستان است و با گماشتن بیش از ۶۰۰۰ افغان بطور مستقیم و هزارها افغان دیگر به شکل غیر مستقیم، بزرگترین نهاد خصوصی استخدام کننده نیروی کار در کشور محسوب میگردد، که بیشترین میزان اشتغال زایی را به هموطنان ما فراهم نموده است.

در باره افغان بیسیم:

شرکت مخابراتی افغان بیسیم (www.afghan-wireless.com) اولین شرکت مخابراتی و بنیانگذار مارکیت مخابرات بیسیم در افغانستان میباشد که در سال ۲۰۰۲ از طرف داکتر احسان الله بیات رئیس عمومی بیات گروپ تأسیس گردید.

افغان بیسیم برای مشتریان عادی، تاجران و ادارات دولتی و غیر دولتی که در ۳۴ ولایت افغانستان

موقعیت دارند خدمات انترنت ۲G، ۳G، ۳,۷۵G و خدمات باتکی موبایل را ارائه می نماید. این شرکت با ۴۲۵ شبکه بیسیم در ۱۲۵ کشور جهان همکاری مخابراتی دارد.



مثبت در رشد و ترقی کشور دانستند و افتتاح این سیستم را به باشنده گان این ولایت تبریک گفتند.

شرکت مخابراتی افغان بیسیم متعهد به رشد و

ادارات دولتی طی صحبت هایشان در مورد اهمیت و ارزش مخابرات و تکنالوژی معلوماتی صحبت نموده، راه اندازی خدمات انترنتی ۳,۷۵G افغان بیسیم در ولایت تخار را یک گام

بود در آن والی تخار، روسای دواير حكومتی، نماینده گان شرکت های مخابراتی و ژورنالیستان اشتراک کرده بودند.

در این محفل والی تخار و چند تن از رؤسای

سیستم عرضه خدمات انترنتی ۳,۷۵G افغان بیسیم سریع ترین خدمات انترنتی در کشور است که بعد از پایتخت، ولایات قندهار، هلمند، ننگرهار، کنر، لغمان، فراه، کندز، بدخشان، نیمروز و اکنون ولایت تخار را تحت پوشش قرار داده و سریع ترین انترنت را به هموطنان عزیز ما مهیا نموده است.

حالا مشتریان شرکت مخابراتی افغان بیسیم میتوانند در ولایت تخار با استفاده از سریع ترین خدمات بانده ۳,۷۵G افغان بیسیم در کمترین زمان ممکن، بزرگترین فایل ها را ارسال و دریافت نموده و به همه خدمات از جمله دانلود، اشتراک گذاری و دسترسی به خدمات ویدیویی و انترنتی شفاف داشته باشند. در محفل که به مناسبت افتتاح خدمات انترنتی ۳,۷۵G شرکت مخابراتی افغان بیسیم روز سه شنبه مورخ ۱۸ حوت ۱۳۹۴ در ولایت تخار تدویر یافته